
 

MEDLEMSBREV NR. 3 2006 
 
” Det er svart november, havet knuse mot strand”.  Kolbein Falkeids dikt ”Tir,n a Noir” som er  
gjort udødelig gjennom  Vamp, var det som undertegnede fikk i tankene når en kikker utforbi 
dørene i disse dager. 
Vi er langt inne i høstsesongen og vinteren står snart for døren, men vi er i gang på de fleste 
områder i kystlaget. 
Først et lite resymé over hva som har skjedd i løpet av sommeren: 
 
I siste medlemsbrev gikk det frem at vi var ferdig med motorskifte på ”Stavern” og alt så ut til 
å fungere tilfredsstillende. Trykksverta var vel nesten ikke tørr før det forandret seg. En 
ringmutter løsnet på gearflensen som i sin tur løsnet og under manøvrering slo bakover med 
stor kraft.  
Vi fikk skuta på slipp og ordnet opp i dette men det viste seg etter noen turer at noe mer 
hadde skjedd. Ved nærmere kontroll ser det ut for at utgående aksling av gearet har et lite 
kast som medfører at tetningsringer i gear og trekkstang blir slitt og forårsaker oljelekkasje. 
Da dette ble konstatert la vi skuta i midlertidig opplag. 
Vi har arbeidet med, og håper å få dette dekket gjennom forsikringsselskapet som en 
havariskade, men det har drøyet med å få avklart dette. Under alle omstendigheter vil det, i 
samarbeid med kystverket, bli gjort tiltak med å få den klar til neste sesong. 
 
En annen ting vi hadde snakket om å få gjort når skuta gikk i normalt opplag i høst, var å ta 
mastene i land slik at de kunne få en skikkelig oppussing. Det blir bare ikke gjort med å sende 
folk opp i riggen.  For 2-3 uker siden ble dette gjort og vi fikk leie en lagerhall nord vest på 
Bakarøynå. Den inderste av de grønne hallene sør om Østensjø Tønnefabrikk.  Det var på 
høg tid dette ble gjort. Mesanmasten er der ingen ting å gjøre med, den er så mye rotten at 
den må skiftes. Hadde den stått et år til kunne vi risikert at den hadde kommet ned sjøl med 
de konsekvenser det kunne medført. 
Stormasta var det også på høg tid ble tatt, men den er det ikke noe råte i. I dekksområdet er 
den litt mjuk i veden i ca 1 cm dybde, så den vil bli fikset nå fremover. Prøveboringer på 
forskjellige steder viser frisk ved.  Vi har prisforespørsel ute om hva ny mesanmast vil komme 
på. Om den ikke kommer på plass til sommeren er det heller ingen krise. 
 
Ellers er vi i gang på Gloppehuset på mandagskveldene mellom kl 18-21.oo . Nå begynner 
det å vise igjen. 2. etg. er nå stort sett ferdig med paneler på veggene. Det er stort sett bare 
litt listing igjen. Ja og så maling da.  I storstua i 1 etg., der vi har planlagt motorutstilling og 
verksted, har vi nå lagt nytt gulv. I løpet av vinteren er antagelig det meste av panelingen her 
også ferdig. 
 
På torsdagskveldene er det så motorrenovering 18-21,oo i sjøhuset til undertegnede i 
Klubbavika på Moksheim. 2-3 motorer er nå ferdig til å sette på nye fundamenter. Vi hadde 
endel overskudd på 3 toms eik etter jobben på Stavern i fjor og dette vil bli ypperlige 
fundamenter.  Ellers fikk vi i høst tak i en 5-9 Sabb 57 mod. Den ser relativt bra ut så den vil 
nå bli neste objekt sammen med endel andre interessante prosjekter. 
 
Ellers gjorde vi oss ikke mye gjeldene rundt forbi med egne båter i sommer. Undertegnede 
har solgt Hitterøy som i mange år representerte laget på stevner sammen med gavlabåten til 
laget, Augvald. Den har vi ikke hatt på sjøen i år og det er første gang siden vi fikk den for ca 
10 år siden. Årsaken er for så vidt grei, den ble for lite brukt. Flere av de medlemmene som 
var flittig bruker av båten har nå fått egne båter og således prioriterer det. Å ta alt det arbeidet 
det er med oppussing hver vår med rigging sjøsetting og det som ellers følger med og så se 
at den ikke blir brukt var med på beslutningen å la den få bli på land i år. Så får vi se hvordan 
det blir i årene fremover. Til havnedagene i år hadde vi Lyngholmsgavelen på sjøen som 
foretok det tradisjonelle notkastet. 
Havnedagene ja, de var vi med på som vanlig. Det er en fast gjeng som støtter oss hvert år 
og ikke å forglemme de damene og ungdommene som synes det er artig å være med på 
denne festen. I år gav den oss et tilskudd på bortimot 25,000,- noe vi kan være bekjent av. 
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Men vi sliter på de gamle traverne hvor noe skal gjøres.  Vi trenger nye krefter til å overta når 
de gamle begynner å trekke seg tilbake. Har dere noen i tankene som dere tror kan være 
interessert i det vi driver på med så ta en prat med de og vær en Kystlagsambassadør. 
Hadde  vi klart å starte en ungdomsgruppe så ha vi en haug med båter for ethvert bruk Vi har 
snart et ”klubbhus” som kan være basis for virksomhet , de  kan være ”matroser” på Stavern 
eller dra på turer med Augvald. Det er sikkert barn eller barnebarn rundt forbi som dette 
kunne appelleres til. 
 
Har ”du” lyst ,så ta en tur på Gloppehuset om mandagskveldene eller i Klubbavikå på 
torsdagskvelden så er du hjertelig velkommen. Det er alltid kaffe og lange slabberaser som 
start før vi finner ut om vi vil gjøre noe .  
 
Torsdag 14 desember kl. 19,oo er det årets ”Grautfest” på Gloppehuset . For de som enda 
ikke er helt sikker på hvor det er så tar du av der du kjører inn til Esso stasjonen på  
Avaldsnes og så er det første røde huset på venstre side når du kommer ned til sjøen.  
 
Hjertelig velkommen! 
 
Årsmøte  2007 vil bli avholt i Gloppehuset  mandag  5 februar 2007. Første mandag i februar 
har vert fast årsmøtedato ,med få unntak i kystlaget Kormt . Så også denne gang. Det vil bli 
annonsert i Haugesunds Avis . 
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